Que el día 15 de septiembre del 2018, el señor WILSON ISAZA BURITICA radico en las 

instalaciones de la Unidad de Restitución de Tierras — Dirección Territorial Putumayo, escrito en 

el cual manifiesta su deseo de desistir de la solicitud identificada con ID 192590, en razón a la 

venta realizada en el año 2016 por la suma de cincuenta y cinco millones de pesos ($ 

55.000.000), transferencia que fue debidamente registrada en la Oficina de instrumentos 

públicos. De otra parte expreso que esta solicitud la hacía de manera libre y voluntaria, sin 

coacción alguna. 

Asi mismo, en esta instancia, la Unidad de Restitución de Tierras — Dirección Territorial